
UCHWAŁA NR 37.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 8 maja 2013 r. 

 

w sprawie nagrody rocznej 

 

 

    Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr 11 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 2 lutego 

2001 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej oraz szczegółowe 

zasady i tryb przyznania nagrody uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Przyznaje się nagrodę roczną za rok 2012 Dyrektorowi Muzeum w Międzyrzeczu 

Panu Andrzejowi Kirmiel w wysokości 3.000 zł. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

 

2. Halina Banaszkiewicz 

 

3. Zenon Różalski 

 


